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81 1 1 1 Hendrik Vöks SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V. / 
Best Place 
RacingTeam

Senioren 01:12:03.933 Brandenburg 6 18,99

Einzelzeiten: 00:11:59:133


00:11:49:633


00:12:11:467


00:11:38:940


00:12:13:840


00:12:10:920

30 2 2 2 Ingo Schöne NRT Protective Senioren 01:13:01.330 Hamburg 6 18,74

Einzelzeiten: 00:11:46:873


00:12:00:493


00:12:13:583


00:12:05:783


00:12:31:563


00:12:23:033

41 3 1 3 Paul Lichan 2 Rad Henke Männer 01:13:16.100 Brandenburg 6 18,67

Einzelzeiten: 00:12:01:833


00:12:11:917


00:12:14:640


00:12:21:960


00:12:29:617


00:11:56:133

40 4 3 4 Marco Schätzung - Senioren 01:13:42.800 Brandenburg 6 18,56

16 5 2 5 Klaus Beige MSV Diehloer Berge 
e.V.

Männer 01:15:09.283 Brandenburg 6 18,20

Einzelzeiten: 00:11:50:600


00:12:04:033


00:12:10:423


00:12:17:743


00:12:32:617


00:12:47:383

36 6 4 6 Marco Häntschel RZ-bike.com MTN 
Crew

Senioren 01:15:09.983 Brandenburg 6 18,20

Einzelzeiten: 00:12:04:450


00:12:26:583


00:12:42:697


00:12:40:953


00:12:46:247


00:12:29:053

78 7 5 7 Sebastian Rengert Rk Endspurt 09 
Cottbus

Senioren 01:15:51.517 Brandenburg 6 18,04

Einzelzeiten: 00:12:07:333


00:12:28:410


00:12:45:603


00:12:50:287


00:12:44:530


00:12:55:353

51 8 3 8 Jan Herrmann Herrmann Sports & 
Food Racing Team

Männer 01:16:17.050 Berlin 6 17,93

Einzelzeiten: 00:12:45:233


00:12:30:793


00:12:38:853


00:12:38:353


00:12:57:223


00:12:46:593

18 9 6 9 Stefan Nitzsche Tolle Wolle Senioren 01:16:27.380 Sachsen 6 17,89

Einzelzeiten: 00:12:00:833


00:12:13:833


00:12:35:750


00:12:46:883


00:13:01:480


00:12:30:503
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Einzelzeiten: 00:12:02:767


00:13:00:307


00:13:53:357


00:14:15:283


00:13:45:817


00:13:17:637

22 18 9 18 Mario Eichler Dresdner SC 1898 
e.V.

Männer 01:21:48.763 Sachsen 6 16,72

Einzelzeiten: 00:12:52:317


00:13:25:617


00:13:19:580


00:14:11:417


00:13:55:737


00:13:47:713

29 17 8 17 Amin Wagner Berlin Männer 01:21:32.380 Berlin 6 16,78

Einzelzeiten: 00:13:16:347


00:13:33:820


00:13:38:180


00:13:39:817


00:13:23:353


00:13:36:750

15 16 7 16 Stefan Dumke S3VELO Männer 01:21:08.267 Brandenburg 6 16,86

31 15 6 15 Peter Richter RSV Plessa 1995 e.V. Männer 01:20:15.167 Brandenburg 6 17,05

Einzelzeiten: 00:12:56:100


00:13:06:583


00:13:22:813


00:13:14:917


00:13:18:350


00:13:49:687

9 14 5 14 Jonathan Lenz Narbendynamo 
Biesenthal

Männer 01:19:48.450 Brandenburg 6 17,14

Einzelzeiten: 00:12:35:633


00:13:00:367


00:13:03:400


00:13:16:547


00:13:17:070


00:13:11:583

72 13 9 13 Carsten Löser TV Dresden Senioren 01:18:24.600 Sachsen 6 17,45

Einzelzeiten: 00:12:05:700


00:12:38:233


00:13:06:763


00:13:14:570


00:13:16:167


00:13:42:683

52 12 8 12 Frank Adam Kolkwitzer SV Senioren 01:18:04.117 Brandenburg 6 17,52

Einzelzeiten: 00:13:43:897


00:12:25:287


00:12:27:887


00:12:41:797


00:12:47:097


00:13:01:150

28 11 4 11 Steven Schreiber LKK Racing Team Männer 01:17:07.113 Brandenburg 6 17,74

Einzelzeiten: 00:12:45:997


00:12:46:403


00:12:31:050


00:12:41:067


00:13:00:107


00:12:47:640

74 10 7 10 Fabian Eisold Radteam Tharandter 
Wald

Senioren 01:16:32.263 Sachsen 6 17,87

Einzelzeiten: 00:12:17:767


00:12:49:200


00:12:51:127


00:12:36:590


00:12:59:640


00:12:53:057
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32 25 12 25 Alek Feehan-
Schüler

SVg Zehlendorfer 
Eichhörnchen

Männer 01:12:02.567 Berlin 5 15,83

59 27 15 27 Heiko Latocha RSV Peitz Senioren 01:13:20.650 Brandenburg 5 15,55

Einzelzeiten: 00:13:59:647


00:14:13:420


00:14:25:053


00:14:47:030


00:15:52:183

62 26 14 26 Andreas Koch-
Morgenstern

Fahrrad Hoblik.de Senioren 01:13:17.333 Sachsen 5 15,56

Einzelzeiten: 00:13:42:463


00:14:16:620


00:14:35:630


00:14:43:833


00:14:44:020

Einzelzeiten: 00:13:46:930


00:14:08:250


00:14:05:040


00:14:19:563


00:14:35:553


00:15:33:997

Einzelzeiten: 00:12:57:417


00:13:16:833


00:13:26:213


00:13:45:233


00:14:09:470


00:14:13:597

37 19 10 19 Roick Andreas 2 Rad Spieß Senioren 01:22:23.917 Brandenburg 6 16,61

Einzelzeiten: 00:13:46:093


00:13:21:337


00:13:31:060


00:13:45:937


00:13:56:783


00:14:02:707

77 20 11 20 Mike Schiller RSV Finsterwalde Senioren 01:22:26.750 Brandenburg 6 16,60

70 21 12 21 Jan Bayreuther Kyritz Senioren 01:23:27.000 Brandenburg 6 16,39

Einzelzeiten: 00:12:46:617


00:13:28:917


00:13:33:347


00:13:52:050


00:14:29:317


00:14:16:503

58 22 13 22 Maik Lüth Heidenau Senioren 01:25:13.300 Sachsen 6 16,05

Einzelzeiten: 00:13:54:613


00:14:47:413


00:13:58:070


00:14:15:660


00:14:02:347


00:14:15:197

35 23 10 23 Ronny Tietze Rangsdorf Männer 01:26:00.283 Brandenburg 6 15,91

Einzelzeiten: 00:14:01:723


00:13:55:163


00:14:04:460


00:14:19:883


00:14:34:897


00:15:04:157

34 24 11 24 Jens Bavendiek TV Dresden Spitzen 
Team

Männer 01:26:29.333 Sachsen 6 15,82

Einzelzeiten: 00:14:08:197


00:13:49:900


00:14:04:500


00:13:37:627


00:13:46:660


00:14:00:117

Hauptrennen Sallgast-Henriette
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Einzelzeiten: 00:14:57:580


00:14:56:117


00:15:23:853


00:15:35:083


00:15:22:033

76 36 2 2 Sandra Zöldi - Frauen 01:17:06.113 Brandenburg 5 14,79

Einzelzeiten: 00:15:18:013


00:15:41:420


00:15:45:350


00:15:07:897


00:15:13:433

19 37 20 35 Thomas Nitzsche Gröditz Senioren 01:17:36.417 Sachsen 5 14,69

Einzelzeiten: 00:14:53:497


00:14:52:550


00:15:24:820


00:15:35:117


00:15:37:430

17 35 19 34 Christian Schlüfter RSV Gröditz 1952 
e.V.

Senioren 01:16:23.413 Sachsen 5 14,92

79 34 18 33 Mario Endler Finsterwalde Senioren 01:16:14.667 Brandenburg 5 14,95

Einzelzeiten: 00:13:56:163


00:14:38:333


00:15:07:497


00:14:50:040


00:14:48:617

23 28 13 28 Daniel Lohse Erzgebirge Männer 01:13:32.233 Sachsen 5 15,50

Einzelzeiten: 00:15:08:073


00:14:40:657


00:14:20:617


00:14:34:387


00:14:48:500

21 29 14 29 Axel Hänel Quit your slo-mo Männer 01:14:05.613 Sachsen 5 15,39

Einzelzeiten: 00:15:19:263


00:14:52:700


00:14:26:287


00:14:50:097


00:14:37:267

53 30 16 30 Matthias Gieck RSV Blankenfelde Senioren 01:15:34.317 Brandenburg 5 15,09

33 31 15 31 Stephan Stange TV Dresden Spitzen 
Team

Männer 01:15:45.900 Sachsen 5 15,05

Einzelzeiten: 00:15:01:240


00:14:37:077


00:14:49:803


00:15:32:687


00:15:45:093

67 32 17 32 Thomas Rietschel Radspektrum Riesa Senioren 01:16:04.317 Sachsen 5 14,99

Einzelzeiten: 00:15:30:513


00:15:11:820


00:15:11:063


00:15:13:470


00:14:57:450

60 33 1 1 Alexandra Latocha RSV Peitz Frauen 01:16:07.767 Brandenburg 5 14,98

Einzelzeiten: 00:15:06:430


00:15:11:617


00:15:12:537


00:15:28:313


00:15:08:870

Einzelzeiten: 00:15:28:180


00:15:10:487


00:15:08:763


00:15:09:753


00:14:37:133
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Einzelzeiten: 00:15:41:963


00:16:28:103


00:16:03:283


00:16:35:050


00:16:13:100

24 46 19 43 Robin Werner Erzgebirge Männer 01:21:19.183 Sachsen 5 14,02

Einzelzeiten: 00:16:02:697


00:16:09:237


00:16:27:700


00:16:44:787


00:15:54:763

75 47 25 44 Björn Fischer Zweirad Zentrum 
Zürchel

Senioren 01:21:39.763 Brandenburg 5 13,96

Einzelzeiten: 00:14:55:097


00:15:36:517


00:16:03:473


00:16:25:377


00:18:17:137

13 45 18 42 Anthony Wunderlich RSV Finsterwalde Männer 01:21:17.600 Brandenburg 5 14,03

7 44 24 41 Rene Czejka Berlin Senioren 01:21:01.500 Berlin 5 14,07

Einzelzeiten: 00:15:20:297


00:15:13:353


00:15:39:363


00:16:12:600


00:15:10:803

2 38 16 36 Jean Pascal Lorenz Männer 01:17:41.650 Berlin 5 14,67

Einzelzeiten: 00:15:32:297


00:15:32:643


00:15:43:760


00:15:28:367


00:15:24:583

39 39 3 3 Sophia Lichan Potsdam Frauen 01:17:58.867 Brandenburg 5 14,62

Einzelzeiten: 00:15:21:447


00:15:24:187


00:15:57:583


00:15:52:363


00:15:23:287

63 40 21 37 Steffen Busse Weisswasser Senioren 01:18:56.530 Sachsen 5 14,44

26 41 17 38 Mano Dräger Kyritz Männer 01:19:05.863 Brandenburg 5 14,42

Einzelzeiten: 00:15:37:290


00:15:06:177


00:16:23:850


00:15:52:097


00:16:06:450

69 42 22 39 Björn Götze RSV Peitz Senioren 01:19:34.613 Brandenburg 5 14,33

Einzelzeiten: 00:15:36:530


00:16:04:587


00:16:05:790


00:16:00:567


00:15:47:140

80 43 23 40 Sebastian Stoy Santa Cruz Syndicate 
Saalhausen

Senioren 01:20:13.290 Brandenburg 5 14,21

Einzelzeiten: 00:14:58:463


00:15:38:203


00:16:10:733


00:16:15:230


00:17:10:660

Einzelzeiten: 00:14:46:207


00:15:30:473


00:15:54:733


00:16:07:733


00:16:37:383

Hauptrennen Sallgast-Henriette

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed
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Einzelzeiten: 00:16:04:163

Einzelzeiten: 00:19:48:797

73 57 4 4 Elena Schüler - Frauen 00:19:48.797 Brandenburg 1 11,52

Einzelzeiten: 00:18:57:147

57 56 32 53 Jens Stüber Senioren 00:18:57.147 Sachsen 1 12,03

56 55 31 52 David Navoly RSV Erzgebirge e.V. Senioren 00:16:04.163 Sachsen 1 14,19

65 54 30 51 Adam Porowski Senioren 01:29:02.547 Brandenburg 3 7,68

Einzelzeiten: 00:14:51:053


00:15:43:897


00:16:11:500


00:16:52:373


00:18:00:940

8 48 20 45 Ludwig Berndt Narbendynamo 
Biesenthal

Männer 01:24:24.247 Brandenburg 5 13,51

Einzelzeiten: 00:14:21:197


00:16:08:897


00:16:09:573


00:19:11:717


00:18:32:863

5 49 21 46 Thorin Teichert RSV Erzgebirge Männer 01:25:46.933 Sachsen 5 13,29

Einzelzeiten: 00:16:17:747


00:16:14:103


00:16:58:650


00:17:46:283


00:18:30:150

Einzelzeiten: 00:25:52:283


00:31:30:933


00:31:39:330

61 50 26 47 Anton Röthig BSV Chemie 
Tschernitz

Senioren 01:27:48.530 Sachsen 5 12,98

6 51 27 48 Frank Teichert RSV Erzgebirge Senioren 01:16:10.700 Sachsen 4 11,97

Einzelzeiten: 00:17:18:880


00:18:36:137


00:20:07:783


00:20:07:900

38 52 28 49 Sören Theil Team Bread-Metal Senioren 01:23:32.767 Sachsen 4 10,92

Einzelzeiten: 00:19:19:513


00:20:13:433


00:20:47:617


00:23:12:203

66 53 29 50 Gerald Krahl RSV Finsterwalde Senioren 01:25:15.800 Brandenburg 4 10,70

Einzelzeiten: 00:19:58:463


00:21:27:917


00:21:48:903


00:22:00:517

Einzelzeiten: 00:15:40:380


00:16:41:887


00:17:29:903


00:18:51:227


00:19:05:133

Hauptrennen Sallgast-Henriette

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed
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nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
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Einzelzeiten: 00:06:05:000


00:05:44:700


00:05:46:377

Einzelzeiten: 00:06:27:017


00:05:59:400


00:05:55:833

21 11 9 9 Yannic van der 
Heyden

RC Luckau e.V. U11 m 00:19:07.380 Brandenburg 3 12,24

Einzelzeiten: 00:06:32:030


00:06:18:237


00:06:17:113

16 12 10 10 Elias Göschel RSV Erzgebirge U11 m 00:19:14.263 Sachsen 3 12,17

Einzelzeiten: 00:06:33:763


00:06:18:003


00:06:22:497

4 13 11 11 Nikias Gerstengarb
e

RTS Luckenwalde 
e.V.

U11 m 00:19:15.797 Brandenburg 3 12,16

Einzelzeiten: 00:06:34:680


00:06:18:570


00:06:22:547

9 14 12 12 Friedolin Beck SV Senftenberg U11 m 00:19:16.880 3 12,15

2 10 8 8 Paul Brandt RSV Finsterwalde 
e.V.

U11 m 00:18:22.250 Brandenburg 3 12,74

Einzelzeiten: 00:06:03:250


00:05:52:500


00:05:38:697

18 1 1 1 Mark Andreas Hohenhause
n

RSV Erzgebirge e.V. U11 m 00:14:39.317 Sachsen 3 15,97

Einzelzeiten: 00:04:43:563


00:04:56:267


00:04:59:487

7 2 2 2 Nick Oestreich Dresdner SC 1898 
e.V.

U11 m 00:14:43.633 Sachsen 3 15,90

Einzelzeiten: 00:04:46:280


00:04:59:600


00:04:57:753

6 3 3 3 Karl Düring Dresdner SC 1898 
e.v.

U11 m 00:16:01.230 Sachsen 3 14,61

Einzelzeiten: 00:05:00:300


00:05:19:617


00:05:41:313

15 9 7 7 Emil Weigel RSV Erzgebirge e.V. U11 m 00:17:36.077 Sachsen 3 13,30

11 4 4 4 Kurt Adam RSC Cottbus U11 m 00:16:14.113 Brandenburg 3 14,41

17 5 5 5 Lasse Gieck RSV Blankenfelde U11 m 00:16:37.683 Brandenburg 3 14,08

Einzelzeiten: 00:05:03:333


00:05:41:947


00:05:52:403

1 6 1 1 Geraldine Heinrich RSV Finsterwalde U11 w 00:17:03.063 Brandenburg 3 13,72

Einzelzeiten: 00:05:29:550


00:05:49:273


00:05:44:240

19 7 2 2 Fabienne Dreifke Radteam Tharandter 
Wald

U11 w 00:17:18.347 Sachsen 3 13,53

Einzelzeiten: 00:05:33:967


00:05:47:550


00:05:56:830

3 8 6 6 Max-Luan Prinz RSV Finsterwalde 
e.V.

U11 m 00:17:34.447 Brandenburg 3 13,32

Einzelzeiten: 00:05:02:200


00:05:30:267


00:05:41:647

Rennen U 11 Sallgast-Henriette

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed
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AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
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24 24 20 20 Sebastian Porowski U11 m 00:19:12.877 Brandenburg 2 8,13

Einzelzeiten: 00:08:33:780


00:10:39:097

Einzelzeiten: 00:08:06:210


00:08:54:607

Einzelzeiten: 00:08:03:017


00:08:50:363

Einzelzeiten: 00:06:25:237


00:06:22:447


00:06:29:197

12 15 13 13 Albert Kollatzsch SV Senftenberg U11 m 00:20:13.833 3 11,57

Einzelzeiten: 00:06:28:500


00:06:20:433


00:07:24:900

8 16 14 14 Max Berge SV Senftenberg U11 m 00:20:45.590 3 11,28

Einzelzeiten: 00:06:30:697


00:07:00:420


00:07:14:473

22 17 15 15 Philipp Hönicke RC Luckau e.V. U11 m 00:20:50.173 Brandenburg 3 11,23

10 23 19 19 John Franz SV Senftenberg U11 m 00:17:00.817 2 9,18

20 18 3 3 Lena Bunzeck RC Luckau e.V. U11 w 00:23:16.430 Brandenburg 3 10,06

Einzelzeiten: 00:06:35:763


00:06:57:903


00:07:16:507

13 19 16 16 Jason Seidec SV Senftenberg U11 m 00:16:06.300 2 9,69

Einzelzeiten: 00:08:20:930


00:07:45:370

14 20 17 17 Niklas Keller SV Senftenberg U11 m 00:16:11.747 2 9,64

Einzelzeiten: 00:07:39:767


00:08:31:980

5 21 18 18 Otto Brandt RSV Finsterwalde U11 m 00:16:25.213 Brandenburg 2 9,50

Einzelzeiten: 00:08:27:513


00:07:57:700

23 22 4 4 Maja Porowska U11 w 00:16:53.380 Brandenburg 2 9,24

Einzelzeiten: 00:06:20:450


00:07:14:300


00:09:41:680

Rennen U 11 Sallgast-Henriette

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed
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nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
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2 Lucas Grieshaar U15 m Brandenburg 0

7 1 1 1 Falko Jarick RSC Cottbus U15 m 00:19:19.330 Brandenburg 2 19,26

Einzelzeiten: 00:09:29:850


00:09:49:480

8 2 2 2 Max Lieschke DSC Dresden U15 m 00:22:34.517 Sachsen 2 16,48

Einzelzeiten: 00:10:56:680


00:11:37:837

4 3 3 3 Philipp Reinkensme
ier

SV Senftenberg U15 m 00:23:10.917 2 16,06

Einzelzeiten: 00:11:16:413


00:11:54:503

Einzelzeiten:

Einzelzeiten: 00:11:17:130


00:12:28:653

10 4 4 4 Niclas van der 
Heyden

RC Luckau e.V. U15 m 00:23:45.783 Brandenburg 2 15,66

Einzelzeiten: 00:12:17:117


00:13:26:467

9 6 6 6 Franz Jäkel RC Luckau e. V. U15 m 00:26:10.557 Brandenburg 2 14,22

Einzelzeiten: 00:13:02:467


00:13:08:090

3 7 7 7 Leon Schulz RSV Finsterwalde U15 m 00:30:42.863 Brandenburg 2 12,12

Einzelzeiten: 00:15:04:467


00:15:38:397

5 8 8 8 Dominik Keller SV Senftenberg U15 m 00:35:45.317 2 10,41

Einzelzeiten: 00:17:07:450


00:18:37:867

6 5 5 5 Anton Steiniger SV Senftenberg U15 m 00:25:43.583 2 14,47

Rennen U 15 Sallgast-Henriette

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
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Einzelzeiten: 00:04:54:313


00:05:26:740


00:05:49:913


00:05:37:497

12 12 12 12 Georg Steiniger SV Senftenberg U13 m 00:23:15.750 4 13,42

Einzelzeiten: 00:05:20:130


00:05:57:000


00:06:07:700


00:05:45:920

10 11 11 11 Felix Sprengel RSV Peitz U13 m 00:23:10.750 Brandenburg 4 13,47

Einzelzeiten: 00:05:34:380


00:05:44:923


00:05:45:923


00:05:59:573

2 10 10 10 Mattis Baehr RK Endspurt 1909 
Cottbus e.V.

U13 m 00:23:04.800 4 13,53

Einzelzeiten: 00:04:59:247


00:05:35:470


00:05:59:813


00:05:36:133

15 9 9 9 Till Krüger RSC Cottbus U13 m 00:22:10.663 Brandenburg 4 14,08

Einzelzeiten: 00:04:56:513


00:05:22:753


00:05:56:067


00:05:54:163

4 8 8 8 Pepe Peuthert RSC Cottbus e.V. U13 m 00:22:09.497 Brandenburg 4 14,09

Einzelzeiten: 00:05:00:410


00:05:19:557


00:05:18:767


00:05:24:200

6 6 6 6 Philipp Gerstengarb
e

RTS Luckenwalde 
e.V.

U13 m 00:21:02.933 Brandenburg 4 14,83

Einzelzeiten: 00:04:51:530


00:04:52:370


00:05:01:313


00:05:10:350

8 5 5 5 Jan Ole Adam RSC Cottbus U13 m 00:19:55.563 Brandenburg 4 15,67

Einzelzeiten: 00:04:49:913


00:04:55:587


00:05:04:497


00:05:03:650

7 4 4 4 Fabian Stimmel SC - Berlin U13 m 00:19:53.647 Berlin 4 15,69

Einzelzeiten: 00:04:48:613


00:04:49:520


00:04:55:333


00:04:48:130

1 3 3 3 Tom Hänel RK Endspurt 1909 
Cottbus e.V.

U13 m 00:19:21.597 4 16,12

Einzelzeiten: 00:04:27:947


00:04:57:970


00:05:02:050


00:04:52:630

9 2 2 2 Jannik Menz RSV Peitz U13 m 00:19:20.597 Brandenburg 4 16,14

Einzelzeiten: 00:04:15:263


00:04:36:303


00:04:42:730


00:04:45:667

3 1 1 1 Kevin Poser RSV Frankenberg U13 m 00:18:19.963 Sachsen 4 17,03

14 7 7 7 Till Marascheck RC Luckau e. V. U13 m 00:21:48.463 Brandenburg 4 14,31

Rennen U 13 Sallgast-Henriette
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Einzelzeiten: 00:05:29:347


00:05:45:317


00:06:06:700


00:05:54:387

5 13 13 13 Max Richter RSV Finsterwalde U13 m 00:24:23.567 Brandenburg 4 12,80

Einzelzeiten: 00:05:51:213


00:06:11:083


00:06:04:800


00:06:16:470

11 14 14 14 Jamie Raum SV Senftenberg U13 m 00:25:46.870 4 12,11

Einzelzeiten: 00:05:32:847


00:06:22:867


00:06:46:300


00:07:04:857

13 15 1 1 Mathilda Kollatzsch SV Senftenberg U13 w 00:28:05.647 4 11,11

Einzelzeiten: 00:06:14:100


00:07:01:247


00:07:10:267


00:07:40:033

Rennen U 13 Sallgast-Henriette

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed


